Dappelle est done a celuy a qi la proprete est, et

auxi a celuy hors de qi possession les biens sount

enportes, qar le garsoun ^ et le niestre ^ dune mesme
felonie averount appelle.

—

Wilby. Cest brief est auxi

bon come le Replegiari en le cas.

—

Grene. Si vous

agardetz le brief bon, prest a respondre.

—

Wilby.

Nous agardoms le brief bon.

—

Grene prist lissue sur

la proprete des avers, at supra, saver, qils furent

autri avers, et noun pas les avers le pleintif, comme
il ad dit

;
prest, &c.

—

Et alii e contra.^

AD.
1344-r,.

" villa de Bracklesham cepit

" occasione qua prius ceperat pree-

" dictas oves, &c., et sicut piins

" detinet, et in contemptu prre-

" ceptorum Regis se justiciari non
" perraittit, etc."

1 H.. celuy.

2 H., poietz.

=^ H., les garsouns, instead of le

garsoun.

4 H., les mestres, instead of le

mestre.

-' The plea was, according to the

record, " cum prgedictus Otto

" supponit ipsum Thomam cepisse

" prsedictos duos porcos ea occa-

" sione qua prius ceperat preedictas

" oves, idem Thomas dicit quod
" ipse nuUos porcos praedicti

" Ottonis cepit occasione qua prius

" ceperat prcedictas oves, &g., et

" dicit quod cepit

" praedictas decern oves ut oves

" cujusdam Willelmi Lavere nativi

" sui in prsedicta villa de Brackle-

*' sham, in quodam loco qui vocatur

Smethefelde, in separali solo

ipsius Ottonis [for Thomse]

herbam suam depascentes et

damnum facientes, &e., et pras-

dictos duos porcos ut porcos

ejusdem Willelmi et in custodia

sua inventos, d'C, pro eo quod

idem Willelmus tenet de ipso

Thoma unum mesuagium et

medietatem unius virgatse terras,

cum pertinentiis, in Braclesham

in villenagio, per certa servitia

sibi facienda, quae servitia ipsi

Thomae per unum annum in-

tegrum a retro fuerunt, cepit ipse

praedictos porcos praedicti Wil-

lelmi nativi sui, etc., et in custodia

sua inventos, pro prasdictis

servitiis sibi a retro existentibus,

&c., et non ea occasione qua
prius ceperat prasdictas oves, &c.,

et hoc paratus est verificare, etc.,

unde petit judicium, etc."

The plaintiff replied " quod
praedictus Willehnus est nativus

suus, et quod praedicti oves et
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A.D.
1344-5.

Account.

No. 35.

(35.) § Thomas son of Thomas de Eadchffe brought

a writ of Account against a knight. Process was con-

tinued until the defendant was outlawed. And he had

a charter of pardon, and sued a Scire facias to warn

Thomas son of Thomas, who appeared, and, without